dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

967/10-
2017

968/11-
2017

969/10-
2017

970/10-
2017

971/11-
2017

972/11-
2017

973/11-
2017

10p. UL

3akKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM Bopobbes
AnekcaHpop
CemeHOBMY

MM Bopobbes
AnekcaHpp
CemMeHOBUY

MM BopobbeB
AnekcaHpop
CemeHOBUY

MM Bopobbes
AnekcaHpp
CemMmeHOBUY

MM Bopobrbes
AnekcaHpop
CemeHOBMNY

M Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHoOBUM

MM Bopobrbes
AnekcaHpop
CemeHOBMY

CBepeHun

BopobbeB AnekcaHap CemeHoBUY

002302

25.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.10.2017

15.11.2017

14.10.2017

17.10.2017

03.11.2017

13.11.2017

13.11.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Xunnoe nomeuieHue

MpaBo TpeboBaHUs

3eMesibHbIA Y4acToK

XXunnoe nomelleHve

Xunnoe nomelleHue

Xunnoe nomeuleHune

Xunnoe nomeuwieHue

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



974/11-
2017

975/11-
2017

976/11-
2017

977/11-
2017

978/11-
2017

979/11-
2017

980/11-
2017

981/11-
2017

982/12-
2017

983/12-
2017

984/12-
2017

985/12-
2017

MM Bopobbes
AnekcaHap
CemeHOBUY

MM Bopobbes
AnekcaHpop
CemMeHOoBMNY

MM Bopobbes
AnekcaHap
CemeHOBUY

MM Bopobbes
AnekcaHpop
CemeHOoBMNY

MM Bopobbes
AnekcaHpp
CemMeHOoBUY

MM Bopobbes
AnekcaHpop
CemMeHOBUY

MM Bopobbes
AnekcaHpp
CemMeHOBUY

MM Bopobbes
AnekcaHpop
CeMeHOBUY

MM Bopobbes
AnekcaHap
CemMeHOBUY

MM Bopobbes
AnekcaHpop
CemeHOBMY

MM Bopobbes
AnekcaHpp
CemeHOBUY

MM BopobbeB
AnekcaHpop
CemeHOBMNY

13.11.2017

16.11.2017

20.11.2017

21.11.2017

23.11.2017

24.11.2017

29.11.2017

30.11.2017

12.12.2017

15.12.2017

15.12.2017

18.12.2017

XXunnoe nomelgeHve

Xunnoe nomelleHue

XXunnoe nomelteHve

Xunnoe nomelleHue

XXunnoe nomelteHve

3eMesibHbI Y4acTOK

XXunnoe nomelteHve

Xunnoe nomelleHue

XXunnoe nomelteHve

Xunnoe nomelleHue

XXunnoe nomelteHve

Xunnoe nomelleHue

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



986/12-
2017

987/12-
2017

988/12-
2017

989/12-
2017

990/12-
2017

991/12-
2017

MM Bopobbes
AnekcaHap
CemeHOBUY

MM Bopobbes
AnekcaHpop
CemMeHOoBMNY

MM Bopobbes
AnekcaHap
CemeHOBUY

MM Bopobbes
AnekcaHpop
CemeHOoBMNY

MM Bopobbes
AnekcaHpp
CemMeHOoBUY

MM Bopobbes
AnekcaHpop
CemMeHOBUY

20.12.2017

25.12.2017

25.12.2017

27.12.2017

28.12.2017

29.12.2017

Hexxunoe nomewieHne

Xunnoe nomelleHue

XXunnoe nomelteHve

3eMesibHbIN Y4acToK

JomoBnageHune

Xunnoe nomelleHue

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



