Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Воробьев Александр Семенович 002302 25.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						967/10- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	02.10.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
						968/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	15.11.2017	Право требования	Рыночная стоимость
969/10- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	14.10.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость						
970/10- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	17.10.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость						
971/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	03.11.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость						
972/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	13.11.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость						
973/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	13.11.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость						

974/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	13.11.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
975/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	16.11.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
976/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	20.11.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
977/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	21.11.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
978/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	23.11.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
979/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	24.11.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
980/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	29.11.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
981/11- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	30.11.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
982/12- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	12.12.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
983/12- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	15.12.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
984/12- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	15.12.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
985/12- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	18.12.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость

986/12- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	20.12.2017	Нежилое помещение	Рыночная стоимость
987/12- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	25.12.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
988/12- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	25.12.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость
989/12- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	27.12.2017	Земельный участок	Рыночная стоимость
990/12- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	28.12.2017	Домовладение	Рыночная стоимость
991/12- 2017	ИП Воробьев Александр Семенович	29.12.2017	Жилое помещение	Рыночная стоимость